abrigo temporário de resíduos sólidos e pavimentação do estacionamento em TDS com 608 vagas, sendo 534 
vagas internas e 74 vagas externas, conforme Estudo Técnico Preliminar (Sislog nº 1468) e projetos técnicos 
relacionados.

2.  A estimativa de preço é de R$ 20.190.923,52 (vinte milhões, cento e noventa mil, novecentos e vinte e três reais 
e cinquenta e dois centavos).

3.   Após a elaboração da minuta do instrumento convocatório (Sislog nº 37767) e da minuta contratual (Sislog nº 
37854), os autos foram remetidos para manifestação conforme o art. 53, §1º da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.